[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL

RUA GUILHERME SILVA Nº 337 – CENTRO – CEP 14180-000 – PONTAL - SP

FONE (16) 3953-9999 – CNPJ Nº 45.352.267/0001-86

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2011
GABARITOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão nomeada pela PORTARIA nº 144, de 1º de março de 2011, DIVULGA, através do presente instrumento, os GABARITOS do Concurso Público de Provas e Títulos n° 01/2011 para os empregos de Coletor de Lixo, Inspetor de Alunos, Fiscal de Tributos, Coveiro, Fisioterapeuta, Agente de Combate a Endemias e Enfermeiro cujas provas foram aplicadas no dia 26 de junho de 2011.
  Pontal, 28 de junho de 2011.

ANTONIO FREDERICO VENTURELI JÚNIOR
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PONTAL

GABARITOS
	COLETOR DE LIXO

	INSPETOR DE ALUNOS

	FISCAL DE TRIBUTOS

	01
	C

	21
	B

	01
	A

	21
	C

	01
	B

	21
	D

	02
	A

	22
	C

	02
	B

	22
	C

	02
	A

	22
	A

	03
	C

	23
	A

	03
	A

	23
	D

	03
	D

	23
	A

	04
	C

	24
	C

	04
	D

	24
	A

	04
	D

	24
	D

	05
	C

	25
	D

	05
	A

	25
	A

	05
	B

	25
	A

	06
	C

	26
	B

	06
	A

	26
	B

	06
	A

	26
	B

	07
	D

	27
	B

	07
	D

	27
	A

	07
	C

	27
	D

	08
	C

	28
	A

	08
	C

	28
	B

	08
	A

	28
	D

	09
	D

	29
	B

	09
	B

	29
	D

	09
	C

	29
	D

	10
	D

	30
	B

	10
	A

	30
	A

	10
	A

	30
	B

	11
	C

	31
	C

	11
	D

	31
	C

	11
	B

	31
	C

	12
	A

	32
	B

	12
	A

	32
	A

	12
	C

	32
	A

	13
	A

	33
	C

	13
	C

	33
	A

	13
	D

	33
	A

	14
	B

	34
	B

	14
	D

	34
	C

	14
	A

	34
	C

	15
	A

	35
	A

	15
	D

	35
	A

	15
	A

	35
	A

	16
	C

	36
	C

	16
	A

	36
	C

	16
	C

	36
	B

	17
	C

	37
	A

	17
	B

	37
	D

	17
	A

	37
	A

	18
	D

	38
	B

	18
	B

	38
	B

	18
	B

	38
	A

	19
	B

	39
	C

	19
	B

	39
	D

	19
	D

	39
	D

	20
	A

	40
	B

	20
	A

	40
	B

	20
	C

	40
	C

GABARITOS
	COVEIRO

	FISIOTERAPEUTA

	AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

	01
	B

	21
	B

	01
	D

	21
	B

	01
	A

	21
	B

	02
	C

	22
	C

	02
	A

	22
	B

	02
	D

	22
	C

	03
	C

	23
	B

	03
	B

	23
	B

	03
	C

	23
	C

	04
	C

	24
	C

	04
	B

	24
	D

	04
	B

	24
	A

	05
	B

	25
	D

	05
	A

	25
	C

	05
	C

	25
	C

	06
	C

	26
	C

	06
	C

	26
	D

	06
	B

	26
	B

	07
	A

	27
	B

	07
	D

	27
	B

	07
	C

	27
	A

	08
	D

	28
	C

	08
	A

	28
	A

	08
	C

	28
	B

	09
	A

	29
	A

	09
	A

	29
	D

	09
	B

	29
	A

	10
	D

	30
	C

	10
	A

	30
	B

	10
	A

	30
	B

	11
	C

	31
	B

	11
	A

	31
	C

	11
	C

	31
	A

	12
	C

	32
	B

	12
	A

	32
	A

	12
	D

	32
	C

	13
	C

	33
	A

	13
	D

	33
	D

	13
	C

	33
	A

	14
	A

	34
	D

	14
	C

	34
	C

	14
	A

	34
	B

	15
	D

	35
	B

	15
	A

	35
	B

	15
	B

	35
	D

	16
	A

	36
	B

	16
	B

	36
	D

	16
	A

	36
	C

	17
	C

	37
	D

	17
	C

	37
	C

	17
	B

	37
	A

	18
	C

	38
	B

	18
	A

	38
	D

	18
	C

	38
	B

	19
	B

	39
	C

	19
	A

	39
	B

	19
	D

	39
	C

	20
	B

	40
	C

	20
	A

	40
	A

	20
	B

	40
	C

	ENFERMEIRO

	01
	A

	21
	D

	02
	D

	22
	D

	03
	A

	23
	D

	04
	B

	24
	D

	05
	A

	25
	C

	06
	C

	26
	C

	07
	A

	27
	B

	08
	C

	28
	B

	09
	A

	29
	A

	10
	A

	30
	C

	11
	B

	31
	A

	12
	B

	32
	C

	13
	D

	33
	D

	14
	C

	34
	A

	15
	D

	35
	D

	16
	C

	36
	C

	17
	C

	37
	B

	18
	A

	38
	D

	19
	B

	39
	C

	20
	D

	40
	C

PAGE

[image: image1.png]